



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

*Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.*

Żyrardów, 11.05.2012r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla Zadania 8B: "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Żyrardowie", wchodzące w skład Projektu pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa w mieście Żyrardów – ETAP II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 08.06.2010 r.: Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 07.05.2012r.)

Dotyczy przedmiarów robót. W związku z rozległym zakresem prac związanym z przygotowaniem oferty przetargowej, proszę o zamieszczenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (programie kosztorysowym „Norma”) z rozszerzeniem „.ath” lub „.kst”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.pgk.zyrardow.pl zostały zamieszczone przedmiary robót w programie kosztorysowym „Norma” pod nazwą: „Przedmiary robót. NORMA”.

Zamawiający jednocześnie informuje, że przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy – podstawą do sporządzenia oferty są: projekt budowlany, projekty wykonawcze i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie nr 2 (z dnia 08.05.2012r.)

Dotyczy Wykazu Cen. Zgodnie z którym należy wycenić poz. 11 oraz pozycje 14, pozycje dotyczą tego samego obiektu Stacja zagęszczania osadu nadmiernego – Etap II/1. Proszę o jasne określenie zakresu prac jakie należy ująć w pozycji 11 a jakie w pozycji 14 wykazu cen.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej Zamawiającego www.pgk.zyrardow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie firmy została zamieszczona Zmiana treści SIWZ nr 1.

Pytanie nr 3 (z dnia 08.05.2012r.)

Dotyczy Wykazu Cen. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego Wykazu cen w wersji edytowalnej.

